[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020

                                                             № 509

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 29.06.2015 № 474

Администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:

1. Наименование постановления № 474 от 29.06.2015 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2016 – 2020 годы» изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе».
2. Настоящее   постановление  вступает   в   силу  со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Суоярвского муниципального района https://suojarvi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

  Р.В. Петров
Разослать: Дело, Т.В. Тишковой, отдел образования и социальной политики, финансовое управление